
LA FONDA SANTA MARIA

R.F.C: ITS950522JT3

PATZIMBA 77, COL VISTA BELLA Col. VISTA BELLA

MORELIA,MICHOACAN,MEXICO

C.P.58090Tels. 01 443 324-45-45

R.F.C. : IFN060425C53

00001000000408254801

Receptor

No. de Serie del Certificado del SAT

Página   1 de   1

1b2b61e9-de29-4598-a143-0d9ca233de7d

2019-11-07T18:05:04

Folio Fiscal

Fecha y hora de Certificación

B-0000018629Folio Interno

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE  LO S TRABAJA

00001000000402688994
No. de Serie del Certificado del CSD

07/11/2019 06:05:04 PMFecha y Hora de Emisión

58090Lugar de expedición

I IngresoTipo Documento

Descripción Valor ImporteClave Número de
Cantidad

UnidadProdServ Unidad
Clave

UnitarioImpuestoIdentificación Factor
Tipo

Cuota
Tasa o

Consumo     344.82     344.82  1PZA90101500 H87 002 - 55.17 Tasa 0.16

       344.82

       439.99

C/Gv29+tTcd8YDd9bH9FsZw0BuNq10IyKVtNIYpawD5FHQFz2CaGUvhaqsqSut8SGlppPnriX1SbaK3k7cGSxPBP1FbZY2uq9H+oJCtWQd+gnzSslCDNaJ/FzFyN7hx2bYf4hXzP+jwnB/PIGQfJD4X9t3dzx5kU9+MReTJcsgrYKNHdFn

YLGOaGuWBQs77LH7zhMA+9uwhZx/JL4mHOx+gvR2M5LMs2VSttzedinyi5bZeBElRnZ6HN7ohKSkwi+ejMZAXh1Ot9XR/A7oeY8msrfyIZ16Iv4yJwkhF2qlQbBp5W1DkC3nS4ZGopuLSrHrTfhYGQdnFGuDXE2tYk/g==

I.V.A. 16%         55.17

SON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

||1.1|1b2b61e9-de29-4598-a143-0d9ca233de7d|2019-11-07T18:05:01|C/Gv29+tTcd8YDd9bH9FsZw0BuNq10IyKVtNIYpawD5FHQFz2CaGUvhaqsqSut8SGlppPnriX1SbaK3k7

cGSxPBP1FbZY2uq9H+oJCtWQd+gnzSslCDNaJ/FzFyN7hx2bYf4hXzP+jwnB/PIGQfJD4X9t3dzx5kU9+MReTJcsgrYKNHdFnYLGOaGuWBQs77LH7zhMA+9uwhZx/JL4mHO

x+gvR2M5LMs2VSttzedinyi5bZeBElRnZ6HN7ohKSkwi+ejMZAXh1Ot9XR/A7oeY8msrfyIZ16Iv4yJwkhF2qlQbBp5W1DkC3nS4ZGopuLSrHrTfhYGQdnFGuDXE2tYk/g==|0000

1000000408254801|

Cadena Original del complemento de certificación di gital del SAT

Sello Digital del CFDI

Gran Total

SubTotal

quSIhsEeRGZmPnNyc0KhhBkUSNti7yrRzKqE1N2StVXk2DePVg8aUtUZRl4W1Ob316JVezSGHYbYX0D05xvVpxqxPPKCd2uRTHXneef9ldNchVhB/2VE70jhCtiUS6mlmr5EFAb82qYu9ckIugosGGAD1tLtNuwexlY39cTJLwqtvQcrFn

mi3OMsvi3o8kIKy+TQT/30Weav2JurafhCf25p4gEwIkrqbaOfQrRdF1NSsviFho+yYn5+CVOGr+aSW17oQzG9Aj+Ypq1aNBwwEmF3qYYKBDqyTWNTpwBHl2TWCLowQA//yOe0Gr3INvzyO9gGVdkIkeIz22AtwESniA==

Sello del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

         0.00Descuento

        40.00Propinas y Servicios

       399.99Total

601 General de Ley Personas MoralesRégimen Fiscal :

G03 Gastos en generalUso CFDI :
LSO1306189R5RfcProvCertif :

PUE Pago en una sola exhibición

Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito

Método de Pago :

Cfdi 3.3.

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA
A LA ORDEN DE INMOBILIARIA TURISTICA SAN JOSE, S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE:

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN:
SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE
DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE _____ % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO  EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION.

NOMBRE:

DIRECCION:

POBLACION: F i r m a

       399.99

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.

B-0000018629

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE  LO S

   Col.

   C.P.

Son Trescientos noventa y nueve Pesos 99/100 M.N.

07/11/2019

MORELIA, MICHOACAN a 07/11/2019

MORELIA, MICHOACAN

1b2b61e9-de29-4598-a143-0d9ca233de7d



A  45399

No de Serie del Certificado del Emisor:

00001000000404195808 

Fecha y hora de certificación:

2019-11-08T00:22:35

Observaciones: 

Mail / Web:
operadorasanmiguelito@gmail.com, 

www.sanmiguelito.com.mx

Teléfono:
443 324 4477

Datos Fiscales del Receptor:

FOLIO FISCAL:
DEBFCBF1-4E45-4703-ABB2-D258A82296AD

FACTURA

No de Serie del Certificado del SAT: 

00001000000407404815 

Fecha de Elaboración:
08/11/2019  12:22:31a. m.

Domicilio: INSURGENTES SUR 452  COLONIA ROMA SUR, 

DELEGACION CUAUHTEMOC, Ciudad de México, MEXICO, C.P. 06760 

R.F.C. IFN060425C53

F. CHOPIN # 45 , FRACC. LA LOMA, MORELIA, 

Michoacán, MEXICO, C.P. 58290

R.F.C. OMI950918LD3

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Nombre: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES 

No.

OPERADORA SAN MIGUELITO S.A. DE C.V.

Lugar Expedición:58290

ImportePrecio 

Unitario

Clave

Unidad de Medida

Clave SATCantidad Descripción

Forma pago: 01 Efectivo

Método pago: PUE Pago en una sola 

exhibición

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Condiciones pago: 

Uso CFDi: G03 Gastos en general

Moneda:MXN

Tipo de comprobante:I - ingreso

 1.000000 E48 Unidad de servicio $571.55CONSUMO $571.5590101501 

Restaurantes

Traslados: $91.45Importe: 0.160000Tasa o Cuota:Tipo Factor:Tasa:Impuesto:IVA

No. Identificador.- 39817

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

www.eFact.com.mx

SELLO DIGITAL CFDI: 
Zu2OOPOa5xO58tsuU7Od/NNEPX7RdQ9fnfVMW3tC6b5ba0K5g2RPas3zgYSESuAp1MiTeJ21Q2VQoswqP8rKQa4DRJcXkbbok6wMzVb4EqCV6pjE9TZ

1AFihY+lWTRayagbeSnC5mThmd/V9e5r9ZWVMOkq83EVVCLk9tJl3Zlor/cFSN9oizYF288omXW8xjFwk/v98dyOoEDkfSEo5s+yKvcO29J1QcrtxMDRGuHW

RQcMJvgbDX6bR01UsKSB9JyAZ/XCpfjRuC8ASshcDSDoR87g2XVsK+Eyv1tTNp/x7d1WmhHkOtdpTaKrvc/WtU33pAidHkX41bT62+4XVFA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 
||1.1|DEBFCBF1-4E45-4703-ABB2-D258A82296AD|2019-11-08T00:22:35|CCF1011111K9|Zu2OOPOa5xO58tsuU7Od/NNEPX7RdQ9fnfVMW3tC6b5ba0K

5g2RPas3zgYSESuAp1MiTeJ21Q2VQoswqP8rKQa4DRJcXkbbok6wMzVb4EqCV6pjE9TZ1AFihY+lWTRayagbeSnC5mThmd/V9e5r9ZWVMOkq83EVVC

Lk9tJl3Zlor/cFSN9oizYF288omXW8xjFwk/v98dyOoEDkfSEo5s+yKvcO29J1QcrtxMDRGuHWRQcMJvgbDX6bR01UsKSB9JyAZ/XCpfjRuC8ASshcDSDoR

87g2XVsK+Eyv1tTNp/x7d1WmhHkOtdpTaKrvc/WtU33pAidHkX41bT62+4XVFA==|00001000000407404815||

$91.45

$0.00

Importe:

Descuento:

TOTAL:

SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  00/100 MXN

Cantidad con Letra:

SELLO DIGITAL DEL SAT: 
hO2Jks2yUO1tzGXkqsoouxhcap/YnwzZUkXwIclc4/TwBJ0YClINvtxocBDExkp8jz3WuOeG+vJGrYxNIPLSlvzlCg0Hbh1lajUrjx2e2dYgyOjhDLapZH3oWmUB2

1Fac+o7HCIrYH1EeOHmuvnqT4o1eXfVpFLcKgtdT1Ov7qUvTeI/BMro57VLNGDBkd1jaEXIXjuumHREFXLymQKrgxDLii6LPGfoTnx82jH/pXZe/DbsqFu/si9

UPNUBbSRwPNogBuAuoU5Q66O0Pb+uomiQMcov01OMD2qRGeH8qzc1DK1PRfGIALRPoxAgdms3p7MSFCCC0Dpivd47O24KZQ==

$571.55SubTotal:

$571.55

$663.00

IVA:

RFC PAC:
FEL100622S88

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



VILLA SAN JOSE HOTEL & SUITES

R.F.C: ITS950522JT3
PATZIMBA 77, COL VISTA BELLA MORELIA, MICHOACAN

R.F.C. : IFN060425C53

00001000000408254801

Receptor

No. de Serie del Certificado del SAT

Descripción Valor Importe

Página   1 de   1

Clave

6281f2f4-21f0-4aad-a6d6-a4ce65554dd9

2019-11-08T14:52:02

Folio Fiscal

Fecha y hora de Certificación

A-000024624Folio Interno
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS  TRAB

Número de

00001000000402688994
No. de Serie del Certificado del CSD

08/11/2019 02:52:01 PMFecha y Hora de Emisión

INMOBILIARIA TURISTICA SAN JOSE, S.A. DE C.V.

Cantidad

Unidad

58090Lugar de expedición

ProdServ Unidad
Clave

UnitarioImpuestoIdentificación

I IngresoTipo Documento

Factor
Tipo

Cuota
Tasa o

HOSPEDAJE     567.23     567.23No aplica 001  190111800 ROM 002-    90.76 Tasa 0.16

       567.23

       675.01

d45r/SfLAHvqLJqeIZ3kW9ZsG2t2RQTrh5jT1kmScj6vDp4aqz0Ec0xWPn/i20EAwKbDxkiKzd3GZnNAz2QAnz7UPCf83KwLRItr1lM7VtNaj45m+vXTLeNUMhuoUbXqgd3Nxoi0iuQEp7rktCwfxlWDhCcxKoKXCJsEZmcCuBrGC0Xdp

fo1kBxiCBsRnZ1Hyy2H3q5MDN02SBe6Mjfqlk41rTTgRrlVmGXgd+Dl+XNk2CwfjYmtZS+SE+8dLDubhqVdbugi8/Ll5KTtNE1jDguHj/tO0thZW3g53edv4rKTXJrai19xYljGmY9ioDz2/rzL8E7BnnrO2N8LF/V+wA==

I.V.A. 16%         90.76

Son Seiscientos setenta y cinco Pesos  1/100 M.N.

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS  TRABAJADORES 

IFN060425C53

||1.1|6281f2f4-21f0-4aad-a6d6-a4ce65554dd9|2019-11-08T14:52:02|d45r/SfLAHvqLJqeIZ3kW9ZsG2t2RQTrh5jT1kmScj6vDp4aqz0Ec0xWPn/i20EAwKbDxkiKzd3GZnNAz2Q

Anz7UPCf83KwLRItr1lM7VtNaj45m+vXTLeNUMhuoUbXqgd3Nxoi0iuQEp7rktCwfxlWDhCcxKoKXCJsEZmcCuBrGC0Xdpfo1kBxiCBsRnZ1Hyy2H3q5MDN02SBe6Mjfqlk41rTT

gRrlVmGXgd+Dl+XNk2CwfjYmtZS+SE+8dLDubhqVdbugi8/Ll5KTtNE1jDguHj/tO0thZW3g53edv4rKTXJrai19xYljGmY9ioDz2/rzL8E7BnnrO2N8LF/V+wA==|000010000004082

54801|

Cadena Original del complemento de certificación di gital del SAT

Sello Digital del CFDI

Total

SubTotal

v4qR6dTkO/c0reDgsQhUB9tJFOOqsafkDzQVWyl/WDbX8voBrd2k+8txnYze94LVbY4cjzNhdvGZ17hQ9xDDf6HAG4xqEJhBDjcb7i3BkHNKHqYOnC75R2lHwkCStiFe9cCTxrlp2vM6cd8++ndBcVh1QXY3UuGNQchN7YKVVI5CRq

5lA3lE+LSOJ9d3hxfNf2aJh0435Q6VQX/urbUTA1w94lleAuuh2A0iGjBXFBB6iQ2cUlRTHPhOjNW1mJWbY4KXsUsx4ijqsaPNyc68IhyTft07GUlSU/OSHpRxznur29KdElr0P77hUdj0nJNCDEjNOchRX83Zdghl+mEUyw==

Sello del SAT

        17.013%

Este documento es una representación impresa de un CFDI

601-General de Ley Personas MoralesRégimen Fiscal :

Recepcionista : Noe Rodriguez

         0.00Propinas
       675.01Gran Total

Ret. IVA 0%          0.00

G03-Gastos en generalUso CFDI :

I.S.H.

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de Pago : 01-Efectivo

Método de Pago :

Cfdi 3.3.

LSO1306189R5RfcProvCertif : MXN - Pesos MexicanosMoneda :

DEBEREMOS Y PAGAREMOS EN FORMA INCONDICIONAL POR ESTE PAGARE EL DIA
A LA ORDEN DE INMOBILIARIA TURISTICA SAN JOSE, S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE:

VALOR QUE RECIBIMOS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION EN:
SI NO FUERA PUNTUALMENTE CUBIERTO EL VALOR DE ESTE DOCUMENTO EXPRESA, PAGAREMOS ADEMAS DE TODA CLASE
DE GASTOS DE COBROS, INTERESES A RAZON DE _____ % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE CONCIDERE PRORROGADO  EL
PLAZO FIJADO POR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION.

NOMBRE:

DIRECCION:

POBLACION: F i r m a

       675.01

ESTE PAGARE AMPARA LA FACTURA NUM.

A-000024624

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS

   Col.

   C.P.

Son Seiscientos setenta y cinco Pesos  1/100 M.N.

08/11/2019

MORELIA, MICHOACAN a 08/11/2019

MORELIA, MICHOACAN

6281f2f4-21f0-4aad-a6d6-a4ce65554dd9


